项目类型：                              项目编号：
六安大学科技园入园项目

计划书

	项目名称

	公司名称

	申报单位(盖章)

	填报日期

科创服务中心制

2021年3月3日
项目负责人               电子信箱
固定电话                 手机
项目联系人               电子信箱

固定电话                 手机
（封面扉页）
编  写  要  求
该《项目计划书》系合作协议签订的重要依据，请认真按照规定的要求如实填写。具体如下：

1、按照规定的提纲、内容、格式编写。
2、反映企业和项目等情况必须真实，严禁弄虚作假。

3、技术、市场、财务等分析要有依据。

4、制定的目标、任务、工作进度等要具体。
5、报告涉及到外文缩写要注明全称（并翻译成中文）。

6、报告封面注明项目所属类型（A高校及研究机构，B高端装备（新能源汽车零部件）等装备制造类项目，C新能源、新材料项目，D电子信息类项目，E现代服务业类项目，F现代农业与生物医药类项目，G其他项目），项目编号不填。

7、本计划书一式一份。

项目计划书内容提纲

一、企业情况

1、企业管理团队（包括创业企业家及核心团队介绍）

2、企业现有能力（企业现有人力资源配置、企业研发、生产、营销、资金管理能力，其他特殊能力）
二、项目情况

1、本项目国内外科技创新发展概况和最新发展趋势
2、本项目研究的目的、意义
3、本项目研究现有起点科技水平及已存在的知识产权情况
4、本项目研究国内外竞争情况及产业化前景
三、项目技术方案

1、总体目标(包括实施期限、计划投资、预期规模等)

2、总体技术方案（包括项目所依据的技术原理、主要技术与性能指标、项目拟执行的质量标准类型、质量标准名称）

3、项目创新内容

4、项目技术开发可行性（包括申报项目研究内容及涉及的关键技术及技术指标的描述，项目技术或工艺路线描述，项目技术实现主要面临的风险和应对措施）

5、本项目实施可能对环境的影响及预防治理方案。
四、项目市场发展与经济效益预测

五、项目实施计划进度安排

六、项目团队基本情况

七、项目经费概算及来源

一、企业情况

	1、企业管理团队（包括创业企业家及核心团队介绍）

2、企业现有能力（企业现有人力资源配置、企业研发、生产、营销、资金管理能力，其他特殊能力）

二、项目情况
	1、本项目国内外科技创新发展概况和最新发展趋势
2、本项目研究的目的、意义
3、本项目研究现有起点科技水平及已存在的知识产权情况
4、本项目研究国内外竞争情况及产业化前景

三、项目技术方案

	1、总体目标(包括实施期限、计划投资、预期规模等)

2、总体技术方案（包括项目所依据的技术原理、主要技术与性能指标、项目拟执行的质量标准类型、质量标准名称）

3、项目创新内容

4、项目技术开发可行性（包括申报项目研究内容及涉及的关键技术及技术指标的描述，项目技术或工艺路线描述，项目技术实现主要面临的风险和应对措施）

5、本项目实施可能对环境的影响及预防治理方案。

四、项目市场发展与经济效益预测

	1、研发项目和生产产品在国内外市场应用现状、未来市场预测、竞争优势分析、市场开发等

2、项目预期经济效益指标及预测依据。

五、项目实施计划进度安排

	1、本项目预计实施时间周期
2、本项目实施步骤或进度安排

六、项目团队基本情况

	研发与管理团队负责人

	姓名
	性别
	年龄
	职务
	毕业学校
	专业
	学历学位

	主要研发与管理人员

七、项目经费概算及来源

经费筹集情况（经费单位：万元）

	名称
	合计
	单位自筹
	银行贷款
	其他来源
	备注

	项目总投资

	已投入经费

	新增经费

	已投入经费（包括政府部门、其他资金投入）情况说明：

	郑重承诺，以上及所附提供信息完全属实，如有不实，责任自负。

公司负责人（申报人）签字：
　                                                  年   月   日